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3.2 Nuorisovaltuuston kokoonpano Nuorisovaltuustoon kuuluu enintään 
48 jäsentä, jotka valitaan tässä toimintasäännössä myöhemmin 
ilmoitetulla tavalla. Nuorisovaltuustoon ei valita varajäseniä.  

3.3 Nuorisovaltuuston valinta Jokaisella kaupungissa toimivan yläkoulun 
ja lukion oppilas- tai opiskelijakunnalla on oikeus nimetä 
nuorisovaltuustoon kaksi edustajaa, Kouvolan Yhteislyseolla on oikeus 
nimetä kuusi edustajaa, Kuusankosken lukiolla on oikeus nimetä neljä 
edustajaa, Kouvolan Ammattiopisto oy:llä (Eduko) on oikeus nimetä 
neljä edustajaa. Jokaisen koulun ja oppilaitoksen oppilas- ja 
opiskelijakunnan hallitukset päättävät valintaprosessin toimintatavasta.  

Jos koulu lakkautetaan kesken nuorisovaltuuston toimintakauden, 
saavat edustajat toimia kauden loppuun saakka. 

 Lisäksi valitaan seitsemän jäsentä, jotka täyttävät kohdassa 3.1 
mainitut kelpoisuusvaatimukset. Nämä seitsemän jäsentä valitaan 
jäsenhakemuksen perusteella. Jäsenhakemuksen täyttämisen 
mahdollisuudesta tiedotetaan Kouvolan kaupungin viestintäkanavissa. 
Valinnan tekee nuorisovaltuuston ohjaaja. Nämä paikat ovat 
ensisijaisesti koulujen ulkopuolella oleville.  

Oppilas- ja opiskelijakuntien tulee nimetä edustajansa nuorisovaltuuston 
jäseneksi valintavuosittain 1.12. mennessä ja ilmoittaa siitä 
nuorisovaltuuston ohjaajalle. 

Puheenjohtajan ehdotus: 

Keskustellaan nuorisovaltuuston kanssa hallituksen esityksestä tehdä 
muutoksia nuvan kokonaismäärään, joka on tällä hetkellä 48 jäsentä 
sekä Edukon ja ulkopuolisten paikkojen vähentämiseen.  

Tehdään muutosehdotus esitettäväksi kaupunginhallitukselle, jossa 
tehdään päivitys nuorisovaltuuston toimintasäännön kohtiin 3.2. ja 3.3. 
jotka koskettavat jäsenmäärää sekä nuvan edustajien määriä kouluilla.  

Asian käsittely: 

Hallituksen ehdotus oli pienentää nuorisovaltuuston kokoa. 
Puheenjohtajan ehdotus oli, että Edukon paikkoja vähennettäisiin 
kolmeen. Panu Räty ja muu nuorisovaltuusto kannattaa ehdotusta 
kolmesta Edukon paikasta. 



Ulkopuolisia paikkoja on viisi ja puheenjohtajan ehdotus on vähentää 
paikkoja kolmeen. Inka Kosonen ehdottaa paikkojen vähennystä 
neljään. Nuorisovaltuusto puolsi päätöstä vähentää neljään paikkaan.  

Uuden lukion paikoista käytiin keskustelua ja pidetäänkö jokaisella 
toimipisteellä omat jäsenpaikat. Siri Heilala ehdotti ennallaan paikkojen 
pitämistä. Nuorisovaltuusto puolsi ehdotusta pitää paikat ennallaan.  

Naukion ja Hirvelän koulut ovat yhdistyneet. Ehdotuksena on pitää 
Naukion koululla kaksi paikkaa.  

Nuorisovaltuuston päätös:  

Nuorisovaltuusto päätti esittää kaupunginhallitukselle päätöksen 
muuttaa nuorisovaltuuston toimintasääntöä, koskien koulukohtaisia 
paikkoja seuraavasti:  

Päätettiin laskea Edukon nuorisovaltuuston paikkoja kolmeen paikkaan. 
Päätettiin laskea ulkopuolisten paikkoja neljään paikkaan.  

Päätettiin pitää lukion paikat ennallaan toimipisteittäin.  

Päätettiin pitää Naukion yhtenäiskoululla kaksi paikkaa.  

Jatkossa nuorisovaltuuston kokonaismäärä olisi 37 jäsentä.  

Tässä ehdotelma muutoksineen: 

3.2 Nuorisovaltuuston kokoonpano 

Nuorisovaltuustoon kuuluu enintään 37 jäsentä, jotka valitaan tässä 
toimintasäännössä myöhemmin ilmoitetulla tavalla. Nuorisovaltuustoon 
ei valita varajäseniä. 

3.3 Nuorisovaltuuston valinta 

Jokaisella kaupungissa toimivan yläkoulun ja lukion oppilas- tai 
opiskelijakunnalla on oikeus nimetä nuorisovaltuustoon kaksi edustajaa, 
Kouvolan Yhteislyseolla on oikeus nimetä kuusi edustajaa, 
Kuusankosken lukiolla on oikeus nimetä neljä edustajaa, Kouvolan 
Ammattiopisto oy:llä (Eduko) on oikeus nimetä kolme edustajaa.  

Jokaisen koulun ja oppilaitoksen oppilas- ja opiskelijakunnan hallitukset 
päättävät valintaprosessin toimintatavasta. 

Jos koulu lakkautetaan kesken nuorisovaltuuston toimintakauden, 
saavat edustajat toimia kauden loppuun saakka. 

Lisäksi valitaan neljä jäsentä, jotka täyttävät kohdassa 3.1 mainitut 
kelpoisuusvaatimukset. Nämä neljä jäsentä valitaan jäsenhakemuksen 
perusteella. Jäsenhakemuksen täyttämisen mahdollisuudesta 
tiedotetaan Kouvolan kaupungin viestintäkanavissa. Valinnan tekee 
nuorisovaltuuston ohjaaja. Nämä paikat ovat ensisijaisesti koulujen 
ulkopuolella oleville. Oppilas- ja opiskelijakuntien tulee nimetä 



edustajansa nuorisovaltuuston jäseneksi valintavuosittain 1.12. 
mennessä ja ilmoittaa siitä nuorisovaltuuston ohjaajalle. 

 ____________  


